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Kansallisen Veteraanipäivän juhlaohjelma 2021

1. Sopimuksen osapuolet

Tampereen kaupunki
Iina Ojala

  (0211675-2)
Aleksis Kiven katu 14-16 C
33101
Tampere

Yleisradio Oy ("Yle") (0215438-8)
Uutiskatu 5
00240
Helsinki

2. YHTEYSHENKILÖT

Osapuolten yhteyshenkilöinä toimivat seuraavat henkilöt. Kaikki tätä Sopimusta koskevat
ilmoitukset tulee toimittaa kyseisille yhteyshenkilöille kirjallisesti.

Yle:
Ville Mättö
Hanne Reitala, 040 8308003, hanne.reitala@yle.fi

Tampereen kaupunki:

Toimittaja

Tilaaja
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Suhdetoiminta- ja markkinointipäällikkö
Iina Ojala
puhelin 040 801 6189
sähköposti Iina.Ojala@tampere.fi

3. SOPIMUKSEN KOHDE

Sopimuskumppani järjestää seuraavan tapahtuman ("Tapahtuma"):

Tapahtuman nimi: Kansallisen Veteraanipäivän juhlaohjelman tallennus

Paikka ja aika: maanantai 19.4.2021 Tampere-talon Maestro -sali, Tampere
tiistai 20.4. Kalevankankaan hautausmaa, seppeleenlasku -insertin kuvaus

Vastuuhenkilö:  Jukka Tallgren, Tampere-talo, Iina Ojala ja Minna Merikoski, Treen kaupunki,
Marika Vapaavuori, ohjelman suunnittelusta vastaava ohjaaja.

Esiintyjät: Maria Ylipää, Lari Halme, Anja Pohjola, Tero Harjuniemi, Kaartin soittokunnan
vaskiseitsikko, sekä Esko Roine
Puhujina juhlaohjelman taltionnissa: Lauri Lyly sekä veteraanien edustaja.

Yle taltioi juhlaohjelman Maestro -salin, sekä Kalevankankaan hautausmaan seppeleenlaskun
osalta ja koostaa taltioidusta materiaalista 58 minuutin mittaisen ohjelman/ohjelmia ("Ohjelma").

Osapuolet sopivat tällä sopimuksella ("Sopimus") Ylen oikeudesta välittää ja/tai taltioida
Tapahtuma sekä Ohjelman välitys- ja muista oikeuksista.

4. SOPIMUSKUMPPANIN TEHTÄVÄT JA VASTUUT

Sopimuskumppani vastaa:

- Tapahtuman suunnittelusta siten, että Yle pystyy hyvissä ajoin laatimaan oman
tuotantosuunnitelmansa taltioinnin toteuttamiseksi;

- Tapahtuman järjestämisestä ja kaikista siitä aiheutuvista kustannuksista;

- sopimusten tekemisestä Tapahtuman esiintyjien ja muiden Tapahtuman toteutukseen
osallistuvien osapuolien kanssa siten, että ne kattavat Ylelle tämän Sopimuksen mukaan tulevat
taltiointi-, välitys- ja muut oikeudet ja että Ylelle ei aiheudu Tapahtuman taltioinnista ja Ohjelman
välittämisestä korvausvelvollisuutta esiintyjille ja/tai muille osapuolille, lukuun ottamatta ennen
Tapahtumaa sovittavia, Ylen ja Suomen Muusikkojen Liitto ry:n välisen ns. keikkasopimuksen
piiriin kuuluvia muusikoita, joiden esitysoikeuskorvauksista vastaa Ohjelman osalta Yle.
Sopimuskumppani ilmoittaa Ylelle ko. muusikoiden nimet ja henkilötunnukset erikseen sovittavalla
tavalla.

-Tapahtumaan tuotettavista inserteistä, pois lukien Seppeleenlasku -inserttiä, jonka tuottamisesta
vastaa Yle.

- siitä, että Yle saa työssään tarvitsemalleen kalustolle ja henkilökunnalle tarpeellisiksi
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katsomansa tilat ja paikat käyttöönsä ilman erillistä korvausta. Näillä tiloilla tarkoitetaan
ensisijaisesti toimisto- ja taukotiloja, kamerapaikkoja sekä tuotantovälineiden pysäköinti- ja
toimintatiloja. Sopimuskumppani vastaa näiden tilojen vartioinnista ja turvallisuudesta.

- siitä, että Ylen henkilöstö saa työtehtävien edellyttämät akkreditoinnit tapahtumapaikalle sekä
pystyy liikkumaan työtehtäviensä edellyttämällä tavalla tapahtumapaikalla;

- kaikista Tapahtuman edellyttämistä viranomaisluvista sekä turvallisuudesta;

- siitä että Yle voi olla läsnä ja tehdä tarvittavia taltiointeja myös kaikissa tapahtumapaikalla
tapahtuvissa Tapahtuman harjoituksissa, ja siitä, että Ylellä on mahdollisuus soundcheckiin;

- siitä, että Ylen työntekijöiden työturvallisuudesta (mm. desibelirajat) tapahtumapaikalla on
huolehdittu Sopimuksessa mainitulla tavalla.
-siitä, että Ylen koronaohjeistuksia noudatetaan ohjelman tallennuksessa, sekä rakennus-, että
purkupäivinä.

Sopimuskumppani vastaa myös seuraavista tehtävistä: tähän Sopimuskumppanin mahdolliset
muut tehtävät.

Sopimuskumppanin tulee ilmoittaa Tapahtuman kaikille esiintyjille ja yleisölle Ylen taltioinnista.

Mikäli joku Sopimuksen 3. kohdassa nimetyistä Tapahtuman esiintyjistä on estynyt esiintymästä
Tapahtumassa, Sopimuskumppanilla ei ole oikeutta asettaa hänen tilalleen toista esiintyjää ilman
Ylen antamaa kirjallista suostumusta.

5. MELUTASOT

Sopimuskumppani vastaa siitä, etteivät työntekijät tai yleisö altistu Tapahtumassa vaaralliselle
melulle. Hetkittäinen kova melu, esimerkiksi laukaukset, ei saa ylittää 140 dB (desibeliä).
Konserttimusiikin tai tapahtumamelun, esimerkiksi lentonäytöksen melutaso ei saa ylittää 115 dB.
Melutaso ei saa olla yli 100 dB kuin pari minuuttia. Desibelitasot ovat ehdottomat ja koko
Euroopassa noudatetaan samoja raja-arvoja.

6. OIKEUDET

Ylellä on yksinoikeus välittää Tapahtuma suorana lähetyksenä ja/tai taltioida Tapahtuma.

Kaikki Immateriaalioikeudet (mukaan lukien muuttamis- ja oikeuksien edelleenluovutusoikeus)
Ohjelmaan kuuluvat Ylelle.

Selvyyden vuoksi todetaan, että kaikki Immateriaalioikeudet pitävät sisällään mm. oikeuden
välittää sekä muutoin saattaa Ohjelmaa tai sen osaa yleisön saataviin millä hyvänsä nykyisillä tai
tulevilla teknologioilla ja kaikissa Ylen ja sen yhteistyökumppanien nykyisissä ja tulevissa
palveluissa ilman ajallisia tai alueellisia rajoituksia sekä oikeuden käyttää Ohjelmasta otettuja osia
(inserttejä) sekä itsenäisinä että muissa ohjelmasisällöissä käyttötavasta riippumatta ilman ajallista
ja alueellista rajoitusta moraalisia tekijänoikeuksia kunnioittaen, sekä oikeuden valmistaa kaikki
Oikeuksien hyödyntämiseksi tarvittavat kappaleet Ohjelmasta tai sen osasta.
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7. KORVAUS

Yle maksaa Sopimuskumppanille Sopimuksen mukaisista tehtävistä ja Ohjelman ei-kaupallisista
hyödyntämisoikeuksista laskua vastaan kertakaikkisena kokonaiskorvauksena yhteensä:

0 euroa

Yle maksaa korvauksen Sopimuskumppanin ilmoittamalle pankkitilille 14 vuorokauden kuluessa
siitä, kun Yle on vastaanottanut ja hyväksynyt Sopimuskumppanin laskun. Sopimuskumppani lisää
tarvittaessa laskuun laskutushetkellä voimassa olevan arvonlisäveron. Viivästyskorko määräytyy
korkolain mukaan.

OHJELMAN KAUPALLINEN HYÖDYNTÄMINEN

Yle sopii Sopimuskumppanin kanssa erikseen Ohjelman mahdollisen kaupallisen hyödyntämisen
korvauksesta ja käytännöistä.

8. SPONSOROINTI JA MAINONTA

Sopimuskumppanilla ei ole oikeutta sopia elinkeinonharjoittajien kanssa näiden tuotteiden tai
palveluiden näkyvyydestä tai kuuluvuudesta Ohjelmassa.

Tapahtuman taltioinnin aikana tapahtumapaikalla ei saa olla taltiointia häiritseviä mainoksia.
Taltiointia häiritsevinä mainoksina pidetään mm. kameroiden kuvauslinjalle sijoitettuja mainoksia
sekä muita kuvassa häiritsevästi näkyviä tapahtumapaikan kiinteään sisustukseen kuulumattomia
mainoksia.

Sopimuskumppani on velvollinen esittämään Ylelle hyväksyttäväksi mainosten sijoittelua
koskevan suunnitelman viimeistään seitsemän (7) vuorokautta ennen Tapahtumaa. Mainosten
lopullinen sijoittelu sovitaan yhteistyössä Sopimuskumppanin ja Ylen välillä. Sopimuskumppani on
velvollinen korjaamaan mainosten lopullisen sijainnin Ylen vaatimusten mukaiseksi.

9. TAPAHTUMAN MUUTOKSET

Sopimuskumppanin tulee tiedottaa Ylen yhteyshenkilölle kaikista Tapahtuman sisältöön liittyvistä
muutoksista heti, kun muutos on päätetty.

Mikäli Tapahtuman esiintyjät tai muu ennakolta sovittu ohjelma muuttuvat, on Ylellä tässä
Sopimuksessa sovitut oikeudet sijalle tulleen esiintyjän tai ohjelman välittämiseen ja/tai
taltioimiseen tai korvauksen alentamiseen ohjelman muuttunutta osaa vastaavalla määrällä.

Mikäli Tapahtuman taltiointityö estyy Ylestä riippumattomista syistä, alennetaan korvausta
välittämättä/taltioimatta jäänyttä osaa vastaavalla määrällä.

Mikäli Tapahtuma peruuntuu kokonaan tai osittain, alennetaan korvausta peruuntunutta osaa
vastaavalla määrällä. Mikäli Sopimuskumppani ilmoittaa peruuntumisesta Ylelle niin myöhään,
että Ylen tekniikka on jo tullut paikalle, Sopimuskumppani on velvollinen korvaamaan Ylelle
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aiheutuneet välittömät kustannukset.

10. SOPIMUKSEN LIITTEET JA SOVELTAMISJÄRJESTYS

Sopimus koostuu tästä sopimusasiakirjasta, Ylen ohjelmatoiminnan sisältöjä koskevista yleisistä
sopimusehdoista (YSE 2017 B) sekä mahdollisista muista liitteistä. Mikäli sopimusasiakirjan ja sen
liitteiden välillä on ristiriitaa, on sopimusasiakirjalla tulkinnassa etusija.

Allekirjoitukset

Tämä dokumentti on sähköisesti allekirjoitettu.

DocuSign Envelope ID: F829C1AC-7688-4FA3-B4BB-08F99B902F71



 
 
 
YLEN OHJELMATOIMINNAN SISÄLTÖJÄ KOSKEVAT YLEISET SOPIMUSEHDOT  
(YSE 2017 B) 

1. SOVELTAMISALA 

Näitä Yleisradio Oy:n ("Yle") ohjelmatoiminnan sisältöjä koskevia yleisiä sopimusehtoja sovelletaan kaikkiin           
Ylen ohjelmatoiminnan sisällön tuottamista ja oikeuksia koskeviin sopimuksiin, joissa Ylellä on Ohjelman            
päätuottajavastuu, ellei Sopimuksessa ole nimenomaisesti muuta sovittu. 

2. MÄÄRITELMÄT 

Ellei toisin nimenomaisesti todeta tai asiayhteydestä käy yksiselitteisesti ilmi, Sopimuksessa tarkoitetaan alla            
mainituilla termeillä seuraavia asioita: 
"Immateriaalioikeudet" tarkoittaa kaikkia immateriaalioikeuksia, kuten tekijänoikeuksia ja lähioikeuksia,        
patentteja, hyödyllisyysmalleja, rekisteröityjä tai rekisteröimättömiä malleja, tavaramerkkejä, verkkotunnuksia        
sekä muita aineettomia oikeuksia, riippumatta siitä voidaanko ne mahdollisesti rekisteröidä ja onko niitä             
rekisteröity, edellä mainittuja koskevia hakemuksia ja niihin liittyviä kulloinkin voimassa olevasta           
lainsäädännöstä johtuvia suojamuotoja. 
"Luottamuksellinen Tieto" tarkoittaa Sopimusta ja kaikkea Osapuoleen tai sen konserniyhtiöön, taikka niiden            
henkilöstöön, asiakkaisiin, sopimuskumppaneihin, alihankkijoihin tai muihin liikekumppaneihin sekä näiden         
liiketoimintaan liittyvää teknistä, taloudellista, strategista, kaupallista tai muuta tietoa ja materiaalia sekä kaikkea             
muuta tietoa, jonka Osapuoli on määritellyt tai merkinnyt luottamukselliseksi tai joka on sellaiseksi             
ymmärrettävä. 
“Ohjelma” määritellään Sopimuksessa ja sillä tarkoitetaan muun muassa Ylen tuottamaa tv- tai radio-ohjelmaa             
tai muuta audio-, video- ja/tai verkkoaineistoa, jonka sisällön tuotantoon Sopimuskumppani osallistuu tai jossa             
käytetään Sopimuskumppanin omistamaa tai hallinnoimaa sisältöä. 
"Oikeudet" tarkoittaa Sopimuksen kohdassa “Oikeudet” todettuja Ylelle luovutettavia Immateriaalioikeuksia ja          
muita hyödyntämisoikeuksia Ohjelmaan. 
"Osapuolet" tarkoittaa Yleä ja Sopimuskumppania. 
"Sopimus" tarkoittaa Ohjelmaa koskevaa sopimusta kaikkine liitteineen (mukaan lukien YSE). 
”Sopimuskumppani” tarkoittaa Ohjelmaan liittyvän sisällön tuotantoon osallistuvaa ja/tai oikeuksista         
vastuussa olevaa oikeus- tai luonnollista henkilöä. 
"YSE" tarkoittaa näitä Ylen ohjelmatoiminnan sisältöjä koskevia yleisiä sopimusehtoja. 

3. SOPIMUSKUMPPANIN YLEISET VELVOLLISUUDET 

3.1 Muut kuin Sopimuksessa nimenomaisesti Sopimuskumppanin vastuulle määritellyt tehtävät ovat Ylen           
vastuulla ja niistä aiheutuvista kustannuksista vastaa Yle. Sopimuskumppanin Sopimukseen liittyvät tehtävät ja            
vastuut on määritelty tyhjentävästi Sopimuksessa. 

3.2 Sopimuskumppani vastaa erityisesti siitä, että: 
(a) Sopimuskumppani sopii ja vastaa kaikista tekijänoikeudellisista ja muista luvista ja korvauksista, joita            

Sopimuskumppanin Sopimuksen mukainen tehtävä ja Sopimuksella Ylelle luovutettujen Oikeuksien         
hyödyntäminen edellyttää; 

(b) Sopimuskumppani käyttää henkilöstöä, jolla on Sopimuskumppanin tehtävän toteuttamiseen tarvittava         
osaaminen ja pätevyys; 

(c) Sopimuskumppani suorittaa kaikki käyttämiensä työntekijöiden, avustajien, esiintyjien ja muiden         
Sopimuksen mukaisten tehtäviensä toteuttamiseen osallistuvien henkilöiden palkat, palkkiot ja korvaukset          
lakisääteisine maksuineen (mukaan lukien sosiaaliturva-, vakuutus- ja eläkevakuutusmaksut        
veronpidätyksineen sekä matka-, majoitus-, päiväraha- ja muut mahdolliset kulut) ja noudattaa mahdollista            
alansa yleissitovaa työehtosopimusta. Sopimuskumppanin työntekijöiden sekä muiden       
sopimuskumppanien ja Ylen välille ei synny työ- tai muuta sopimussuhdetta Sopimuksen perusteella; 

(d) Sopimuskumppani hankkii mahdollisille käyttämilleen nuorille henkilöille lainsäädännön kulloinkin        
edellyttämät poikkeusluvat; 

(e) Sopimuskumppanilla on asianmukainen vakuutusturva henkilöstölleen, omaisuudelleen ja toiminnalleen,        
mukaan lukien Sopimuskumppanin toiminnan ja Sopimuksen kattava vastuuvakuutus; 

3.3 Osapuoli, joka on työturvallisuuslain 51 §:n tarkoittama pääasiallisen määräysvallan käyttäjä yhteisellä            
työpaikalla, on velvollinen huolehtimaan lain mukaisesta tarpeellisesta tiedottamisesta ja yhteistoiminnasta.          
Osapuolten on ennen Sopimuksessa sovitun Ohjelman teon aloittamista ja olosuhteiden muuttuessa viipymättä            
tiedotettava toisilleen ja muille yhteisen työpaikan työnantajille niistä vaara- ja haittatekijöistä, joita Osapuoli tai              

1 (4) 
 

DocuSign Envelope ID: F829C1AC-7688-4FA3-B4BB-08F99B902F71



 
 
 
YLEN OHJELMATOIMINNAN SISÄLTÖJÄ KOSKEVAT YLEISET SOPIMUSEHDOT  
(YSE 2017 B) 

sen palveluksessa olevat tai Osapuolen käyttämän alihankkijan palveluksessa olevat voivat aiheuttaa yhteisellä            
työpaikalla, samoin kuin muista työturvallisuuslain 6 luvun mukaisista asioista. 

4. VASTUU KOLMANSIEN OSAPUOLTEN VAATIMUKSISTA 

4.1 Sopimuskumppani vakuuttaa, että sillä on oikeus tehdä Sopimus ja luovuttaa Sopimuksessa sovitut             
Oikeudet Ylelle. 

4.2 Sopimuskumppani vastaa siitä, etteivät sen Ylelle toimittamat aineistot taikka niiden Sopimuksen mukainen             
hyödyntäminen Ylen toimesta loukkaa kolmansien osapuolten Immateriaalioikeuksia tai sovellettavaa         
lainsäädäntöä, eikä niiden hyödyntäminen Sopimuksen mukaisesti edellytä korvauksen maksamista millekään          
kolmannelle osapuolelle, jollei näin ole Sopimuksessa nimenomaisesti sovittu. Sopimuskumppani sitoutuu          
kustannuksellaan hankkimaan mahdollisesti puuttuvat oikeudet, jotta Yle tai Ohjelmaa yleisön saataviin           
saattava kolmas osapuoli voi hyödyntää Sopimuksen mukaisia Oikeuksia. 

4.3 Mikäli Yleä tai Ohjelmaa Sopimuksen mukaisesti välittävää tai muutoin jakelevaa kolmatta osapuolta             
vastaan esitetään väite siitä, että Sopimuskumppanin toimittama aineisto loukkaa kolmannen tahon           
Immateriaalioikeuksia tai sovellettavaa lainsäädäntöä tai että Sopimuskumppanin toimittaman aineiston         
Sopimuksen mukainen hyödyntäminen edellyttää korvauksen suorittamista kyseiselle kolmannelle osapuolelle,         
Ylellä on oikeus käyttää asiassa vastaajan puhevaltaa ja vastata tällaisiin väitteisiin parhaaksi katsomallaan             
tavalla Sopimuskumppanin kustannuksella, edellyttäen että Yle viipymättä ilmoittaa esitetystä väitteestä          
Sopimuskumppanille. Sopimuskumppanin tulee antaa Ylelle Ylen pyynnöstä ja omalla kustannuksellaan kaikki           
saatavissa olevat tarpeelliset tiedot ja apu sekä tarpeelliset valtuutukset. Sopimuskumppani vastaa tuomittujen            
tai sovittujen korvausten maksamisesta kolmannelle osapuolelle sekä Ylelle tai Ohjelmaa välittävälle tai            
muutoin jakelevalle kolmannelle osapuolelle aiheutuneiden vahinkojen korvaamisesta, jos Yle on menetellyt           
edellä kerrotun mukaisesti. 

5. VASTUUNRAJOITUS 

5.1 Kumpikaan Osapuoli ei ole velvollinen korvaamaan välillisiä vahinkoja. 

5.2 Sopimuksessa sovitut vastuunrajoitukset eivät koske tahallisesti tai törkeällä tuottamuksella aiheutettuja           
vahinkoja, eivätkä salassapitovelvoitteiden tai Immateriaalioikeuksien rikkomisesta aiheutuneita vahinkoja. 

5.3 Ylen välittömiksi vahingoiksi katsotaan mm. mahdolliset Ylen kolmansille osapuolille maksamat korvaukset            
tai hyvitykset sekä kulut, vahingot ja kateostot, jotka ovat seurausta siitä, että Sopimuskumppanin toimittama              
aineisto tai sen hyödyntäminen Sopimuksen mukaisesti loukkaa kolmannen osapuolen Immateriaalioikeuksia          
tai edellyttää korvauksen suorittamista kolmannelle osapuolelle. 

6. SOPIMUKSEN PURKAMINEN 

6.1 Osapuolella on oikeus purkaa Sopimus, mikäli a) toinen Osapuoli syyllistyy olennaiseen            
sopimusrikkomukseen, eikä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa kirjallisesta huomautuksesta korjaa         
rikkomustaan, b) toista Osapuolta koskien tehdään konkurssia tai yrityssaneerausta koskeva hakemus tai            
pesänselvittäjän määräämistä koskeva hakemus, c) toinen Osapuoli asetetaan konkurssiin tai d) toinen            
Osapuoli tulee muutoin kuin tilapäisesti maksukyvyttömäksi tai joutuu vakaviin taloudellisiin vaikeuksiin. 

6.2 Sopimuskumppanin olennaisena sopimusrikkomuksena pidetään muun muassa seuraavia: 
(a) Sopimuskumppani rikkoo Ohjelmaan liittyviä Immateriaalioikeuksia tai tietosuojaa koskevaa lainsäädäntöä;         

tai 
(b) Sopimuskumppani rikkoo Sopimuksessa sovittuja ulkopuolisen rahoituksen ja sponsoroinnin ehtoja. 

6.3 Ylen purkaessa Sopimuksen Sopimuskumppanista johtuvasta syystä, Ylellä on oikeus valintansa mukaan            
vaatia: 
(a) Sopimuskumppania palauttamaan Ylelle kaikki saamansa korvaukset viivästyskorkoineen (laskettuna        

suorituspäivämäärästä takaisinmaksupäivämäärään) kokonaisuudessaan riippumatta siitä, oliko Yle jo        
saanut ja/tai hyväksynyt kyseiseen korvaukseen liittyvän materiaalin tai muun suorituksen, jolloin Ylen            
tulee palauttaa kyseiset materiaalit Sopimuskumppanille; tai 

(b) Sopimuskumppania suorittamaan takaisin Ylelle saamansa korvauksen viivästyskorkoineen (laskettuna        
suorituspäivämäärästä takaisinmaksupäivämäärään) siltä osin kun Yle ei ole saanut ja hyväksynyt           
vastaavaa materiaalia tai muuta suoritusta; 
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7. SALASSAPITO 

7.1 Kumpikin Osapuoli sitoutuu olemaan ilmaisematta sivullisille mitään toisen Osapuolen Luottamuksellista           
Tietoa, paitsi siten kuin on sovittu alla kohdassa 7.2. 

7.2 Yllä mainittu salassapitovelvoite ei koske sellaista Luottamuksellista Tietoa: 
(a) joka sen luovutushetkellä oli julkista tai yleisesti tiedossa tai on tullut sen luovuttamisen jälkeen julkiseksi               

tai yleiseen tietoon ilman kyseistä tietoa vastaanottaneen Osapuolen myötävaikutusta; 
(b) joka oli tietoa vastaanottaneen Osapuolen hallussa jo ennen sen luovuttamista, jos kyseinen tieto ei ollut               

suoraan tai epäsuorasti peräisin tietoa luovuttavalta Osapuolelta; 
(c) jonka Osapuoli on velvollinen luovuttamaan lain tai toimivaltaisen tuomioistuimen tai viranomaisen           

päätöksen perusteella, jos Osapuoli luovuttaa kyseisen tiedon tällaisen velvollisuuden perusteella; 
(d) jonka Osapuoli on sen vastaanottamisen jälkeen saanut sivulliselta, joka ei ole saanut sitä suoraan tai               

epäsuorasti toiselta Osapuolelta ja jolla on ollut laillinen oikeus luovuttaa kyseinen tieto vastaanottavalle             
Osapuolelle; tai 

(e) jonka Osapuoli on itsenäisesti kehittänyt hyödyntämättä luovuttajan Luottamuksellista Tietoa. 

7.3 Kumpikaan Osapuoli ei saa käyttää toisen Osapuolen Luottamuksellista Tietoa muuhun tarkoitukseen kuin             
Sopimuksesta johtuvien velvollisuuksiensa täyttämiseen. 

7.4 Selvyyden vuoksi todetaan, että tämän kohdan (7.) määräykset eivät kuitenkaan rajoita Ylen oikeutta              
hyödyntää Sopimuksen perusteella saamiaan Immateriaalioikeuksia tai muita oikeuksia. 

7.5 Tämän kohdan (7.) mukaiset määräykset pysyvät voimassa Sopimuksen päättymisestä huolimatta. 

8. ILMOITUKSET 

8.1 Kaikki Sopimusta koskevat tiedonannot ja ilmoitukset on toimitettava asianomaisille Osapuolille           
Sopimuksessa ilmoitettuun tai Osapuolen kirjallisesti ilmoittamaan uuteen osoitteeseen. 

8.2 Sopimukseen liittyvät tiedonannot ja ilmoitukset on tehtävä kirjallisesti joko kirjeitse tai sähköpostitse. 

9. TIEDOTTAMINEN JA MARKKINOINTI 

9.1 Sopimuskumppani ei saa käyttää Sopimusta, Ylen nimeä tai Ylen logoa markkinoinnissaan ilman Ylen              
etukäteen antamaa kirjallista suostumusta. 

9.2 Yle vastaa kaikesta Sopimukseen ja Ohjelmaan liittyvästä tiedottamisesta ja yleisestä kommentoinnista            
oman julkaisutoimintansa osalta, eikä Sopimuskumppani saa antaa Sopimukseen tai Ohjelmaan liittyviä           
ohjelmapoliittisia, ohjelmistosuunnittelua eikä Ohjelman tavoitteita koskevia lausuntoja. 

10. LAINSÄÄDÄNNÖN MUUTTUMINEN 

10.1 Mikäli valtiovallan lainsäädäntötoimenpiteiden johdosta tai muutoin tapahtuu tai tulee tapahtumaan           
sellainen lain tai sitä alemmanasteisen säännöksen tai määräyksen muutos, joka Osapuolen käsityksen            
mukaan edellyttää merkittävää muutosta Sopimukseen, Osapuoli voi ilmoittaa siitä toiselle Osapuolelle           
kirjallisesti. Ilmoituksessa on mainittava Osapuolen tarpeelliseksi näkemät muutokset. Osapuolet toteavat, että           
EU:n uuden yleisen tietosuoja-asetuksen voimaantulo on Osapuolten tiedossa, eikä sitä katsota lainsäädännön            
muutokseksi. 

10.2 Osapuolten on kohtuullisessa ajassa kohdassa 10.1 tarkoitetun ilmoituksen antamisen jälkeen pyrittävä            
sopimaan tällaisen muutoksen vaikutuksesta Sopimukseen. 

11. SOPIMUKSEN SIIRTO 

Sopimuskumppanilla ei ole oikeutta siirtää Sopimusta ilman Ylen etukäteen antamaa kirjallista suostumusta.            
Ylellä on oikeus siirtää Sopimus ja/tai siihen perustuvia oikeuksia osittain tai kokonaan konserniyhtiöilleen ja              
muille kolmansille osapuolille Ylen toiminnan tai tehtävien uudelleenjärjestelyn yhteydessä ja/tai muun           
yrityskaupan, ulkoistuksen tai liiketoimintajärjestelyn yhteydessä. 

12. YLIVOIMAINEN ESTE 

12.1 Osapuoli ei vastaa viivästyksestä tai vahingosta, joka johtuu Osapuolen vaikutusmahdollisuuksien           
ulkopuolella olevasta esteestä, jota Osapuolen ei kohtuudella voida edellyttää ottaneen huomioon Sopimuksen            
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tekohetkellä ja jonka seurauksia Osapuoli ei myöskään kohtuudella olisi voinut välttää tai voittaa. Ylivoimaisena              
esteenä pidetään, ellei toisin näytetä, esimerkiksi sotaa tai kapinaa, maanjäristystä, tulvaa tai muuta niihin              
verrattavaa luonnonmullistusta, yleisen liikenteen, yleisen tietoliikenteen tai yleisen sähkönjakelun keskeytystä,          
tuonti- tai vientikieltoa, lakkoa, työsulkua, boikottia tai muuta niihin verrattavaa työtaistelutoimenpidettä. Lakko,            
työsulku, boikotti tai muu niihin verrattava työtaistelutoimenpide katsotaan, ellei toisin näytetä, ylivoimaiseksi            
esteeksi myös silloin, kun Osapuoli on itse sen kohteena tai siihen osallisena. 

12.2 Osapuolen alihankkijaa kohdannut ylivoimainen este katsotaan myös Osapuolen ylivoimaiseksi esteeksi,           
jos alihankinnan kohteena olevaa suoritusta ei voida ilman kohtuuttomia kustannuksia tai olennaista viivästystä             
tehdä tai hankkia muualta. 

12.3 Osapuolen on viipymättä ilmoitettava ylivoimaisesta esteestä sekä esteen lakkaamisesta kirjallisesti           
toiselle Osapuolelle. 

13. MUUT EHDOT 

13.1 Mikäli osa Sopimuksesta on tai tulee lainsäädännöllisten muutosten takia, viranomaismääräyksellä tai            
muista syistä pätemättömäksi tai mitättömäksi, on Sopimus muilta osin yhä voimassa. Osapuolet sitoutuvat             
tällöin neuvottelemaan Sopimuksen muuttamisesta siten, että Osapuolten yhteinen alkuperäinen sopimustahto          
toteutuu mahdollisimman tarkasti. 

13.2 Sopimusta voidaan muuttaa vain Osapuolten yhteisellä kirjallisella sopimuksella. 

13.3 Osapuolilla on oikeus käyttää alihankkijoita Sopimuksen mukaisten tehtävien suorittamiseen.          
Sopimuskumppanin on Ylen pyynnöstä ilmoitettava Ylelle käyttämänsä alihankkijat. Osapuolet vastaavat          
käyttämiensä alihankkijoiden suorituksista kuin omistaan. 

13.4 Mikäli Osapuoli jättää vetoamatta johonkin Sopimukseen perustuvaan oikeuteensa tai luopuu jossakin            
tilanteessa vetoamasta Sopimukseen perustuvaan oikeuteensa, tämä ei rajoita Osapuolen oikeutta          
myöhemmin vastaavissa tilanteissa vedota Sopimukseen. 

13.5 Sopimuksessa sovittuihin hintoihin ja muihin veloituksiin sisältyvät verot ja muut julkisoikeudelliset maksut             
lukuun ottamatta arvonlisäveroa, joka lisätään Sopimuksen mukaisiin hintoihin ja muihin veloituksiin kulloinkin            
voimassa olevan lainsäädännön mukaisesti. 

14. SOVELLETTAVA LAKI JA RIIDANRATKAISU 

14.1 Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. 

14.2 Sopimuksesta aiheutuvat riidat pyritään ratkaisemaan neuvotteluteitse. Ellei näin päästä sovintoon           
kolmenkymmenen (30) vuorokauden kuluessa toisen Osapuolen asiaa koskevasta kirjallisesta ilmoituksesta          
toiselle Osapuolelle, ratkaistaan asia lopullisesti välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin       
välityslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettely pidetään Helsingissä, ja riidan ratkaisee yksi (1)           
välimies. 
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Ylen kumppanuussitoumus 
 
Yle tekee yhteistyötä vain sellaisten tahojen kanssa, jotka sitoutuvat Ylen arvoihin ja 
eettisiin toimintaperiaatteisiin. Hyväksymällä tämän sitoumuksen kumppanimme 
vakuuttaa toteuttavansa niitä omassa toiminnassaan. 
 
Yleisradion kumppanuussuhteiden periaatteet: 

● vastuullisuus ja tasapuolisuus 

● aito, itsenäisten kumppaneiden yhteistyö 

● yhteinen molempia hyödyttävä päämäärä ja tasapuolinen riskinjako 

● aktiivinen osallisuus 

● asiakaslähtöisyys 

● yhteisiä, pitkän aikavälin tavoitteita palveleva kehittämistoiminta. 

Kumppani sitoutuu ottamaan huomioon nämä periaatteet omassa 
toiminnassaan: 

Lakien ja säännösten noudattaminen 
Noudatamme kaikessa toiminnassamme kansallisia ja kansainvälisiä lakeja, 
säädöksiä sekä yleisesti hyväksyttyjä toimintaperiaatteita ja menettelytapoja. 

Liiketoimintaperiaatteet 
Liiketoimintamme perustuu yleisesti hyväksyttyihin ja eettisiin periaatteisiin sekä 
avoimuuteen ja läpinäkyvyyteen. Emme hyödynnä alhaisen verotuksen maita, jotka 
eivät välitä liiketoiminnan ja sijoittajien tietoja muiden maiden viranomaisille. 

Kunnioitamme antamiamme sitoumuksia ja kerromme toiminnastamme avoimesti, 
tasapuolisesti ja rehellisesti. Ylläpidämme aktiivista ja jatkuvaa vuorovaikutusta 
viranomaisten ja eri sidosryhmien kanssa. 

Eturistiriidat 
Työntekijöidemme odotetaan aina toimivan yrityksen parhaaksi pidättäytymällä 
liikesuhteista, jotka saattavat aiheuttaa eturistiriitoja. Työntekijöidemme on vältettävä 
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henkilökohtaisia tai taloudellisia toimia, jotka saattavat olla ristiriidassa heidän 
yritystä kohtaan olevien velvollisuuksiensa kanssa. 

Epäeettiset kauppatavat ja lahjukset 
Emme käytä epäeettisiä kauppatapoja emmekä maksa lahjuksia tai muita laittomia 
taloudellisia etuuksia taikka maksuja hankkiaksemme liiketoimintaa tai 
ylläpitääksemme liiketoimintaamme tai saadaksemme suotuisia 
viranomaispäätöksiä tai muitakaan palveluita. 

Työntekijämme eivät anna tai ota vastaan lahjoja tai palveluksia, jotka ylittävät 
normaalin ja tavanomaisen vieraanvaraisuuden. Työntekijöidemme on epäselvissä 
tilanteissa selvitettävä etukäteen yhtiön johdon kanssa, mikä on yhtiön hyväksymä 
toimintatapa. Työntekijöidemme on samoin ilmoitettava yhtiön johdon edustajille, 
mikäli he havaitsevat liiketoiminnassa sellaista tavanomaisesta poikkeavaa, mikä 
voisi saada aikaan eturistiriitatilanteen. 

Ihmisoikeudet 
Kunnioitamme ja noudatamme YK:n ihmisoikeuksien yleismaailmalliseen 
julistukseen kirjattuja periaatteita. Työnantajana toteutamme Kansainvälisen 
työjärjestön (ILO) määrittelemiä työntekijän perusoikeuksia. 

Syrjimättömyys ja tasa-arvo 
Noudatamme kaikkia tasa-arvosta annettuja lakeja ja määräyksiä. Emme hyväksy 
työjärjestelyissä emmekä työsuhteen ehdoissa syrjintää, jonka perusteena on rotu, 
kansallisuus, uskonto, sukupuoli, sukupuolinen suuntautuminen, vammaisuus, ikä, 
ammatillinen järjestäytyminen, poliittinen sitoutuminen tai vastaava seikka. 

Henkilöstövalintamme perustuvat ammatillisiin ominaisuuksiin ja osaamiseen. 
Pidämme kaikkia työntekijöitämme tasa-arvoisina ja noudatamme toiminnassamme 
tasa-arvoa edistäviä menettelyitä. 

Työskentely 
Kunnioitamme työntekijöiden perusoikeuksia, joihin kuuluvat mm. yhdistymisvapaus, 
järjestäytymisoikeus ja oikeus työsopimusneuvotteluihin. Noudatamme sovittuja työ- 
ja virkaehtosopimuksia. Pyrimme tarjoamaan työpaikan, jossa on tasa-arvoiset 
mahdollisuudet ja jossa vallitsee luottamus, kunnioitus ja avoimuus toisia kohtaan. 
Emme salli työpaikkakiusaamista, sukupuolista, rasistista tai seksuaalista häirintää 
tai syrjintää eikä muutakaan sopimatonta käytöstä missään muodossa 

Yhtiömme sitoutuu henkilöstön korkean ammattitaidon ja osaamisen jatkuvaan 
ylläpitämiseen. Työntekijämme sitoutuvat toiminnassaan noudattamaan annettuja 

DocuSign Envelope ID: F829C1AC-7688-4FA3-B4BB-08F99B902F71



 

 

 25.4.2018 

 

   

 

ohjeita sekä ylläpitämään osaltansa toimivaa ja avointa työympäristöä, henkilöstön 
keskinäistä arvostusta sekä työhyvinvointia. 

Terveys ja turvallisuus 
Järjestämme työntekijöillemme turvalliset ja terveyttä vaarantamattomat 
työskentelyolosuhteet ja pyrimme ennaltaehkäisemään työtapaturmat ja 
terveysriskit. Toimimme aktiivisesti työympäristöstä aiheutuvien riskien 
minimoimiseksi. 

Ympäristö 
Tuemme ympäristöystävällistä toimintaa ja pyrimme luomaan ympäristöllisesti 
kestävää kehitystä kaikessa toiminnassamme ja arvioimme toimintamme 
ympäristövaikutuksia. Huomioimme elinkaariajattelun toiminnassamme sekä 
käytämme ja kehitämme ympäristöä säästäviä tuotteita ja menettelyitä. 

Yhteiskuntavastuu 
Yhtiön strategia tukee osaltaan yhtiön vastuullista toimintaa yhteiskunnassa. 
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ELECTRONIC RECORD AND SIGNATURE DISCLOSURE  

From time to time, Yleisradio Oy (we, us or Company) may be required by law to provide to you 

certain written notices or disclosures. Described below are the terms and conditions for providing 

to you such notices and disclosures electronically through the DocuSign system. Please read the 

information below carefully and thoroughly, and if you can access this information electronically 

to your satisfaction and agree to this Electronic Record and Signature Disclosure (ERSD), please 

confirm your agreement by selecting the check-box next to ‘I agree to use electronic records and 

signatures’ before clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system. 

 

Getting paper copies  

At any time, you may request from us a paper copy of any record provided or made available 

electronically to you by us. You will have the ability to download and print documents we send 

to you through the DocuSign system during and immediately after the signing session and, if you 

elect to create a DocuSign account, you may access the documents for a limited period of time 

(usually 30 days) after such documents are first sent to you. After such time, if you wish for us to 

send you paper copies of any such documents from our office to you, you will be charged a 

$0.00 per-page fee. You may request delivery of such paper copies from us by following the 

procedure described below. 

 

Withdrawing your consent  

If you decide to receive notices and disclosures from us electronically, you may at any time 

change your mind and tell us that thereafter you want to receive required notices and disclosures 

only in paper format. How you must inform us of your decision to receive future notices and 

disclosure in paper format and withdraw your consent to receive notices and disclosures 

electronically is described below. 

 

Consequences of changing your mind  

If you elect to receive required notices and disclosures only in paper format, it will slow the 

speed at which we can complete certain steps in transactions with you and delivering services to 

you because we will need first to send the required notices or disclosures to you in paper format, 

and then wait until we receive back from you your acknowledgment of your receipt of such 

paper notices or disclosures. Further, you will no longer be able to use the DocuSign system to 

receive required notices and consents electronically from us or to sign electronically documents 

from us. 

 

All notices and disclosures will be sent to you electronically  
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Unless you tell us otherwise in accordance with the procedures described herein, we will provide 

electronically to you through the DocuSign system all required notices, disclosures, 

authorizations, acknowledgements, and other documents that are required to be provided or made 

available to you during the course of our relationship with you. To reduce the chance of you 

inadvertently not receiving any notice or disclosure, we prefer to provide all of the required 

notices and disclosures to you by the same method and to the same address that you have given 

us. Thus, you can receive all the disclosures and notices electronically or in paper format through 

the paper mail delivery system. If you do not agree with this process, please let us know as 

described below. Please also see the paragraph immediately above that describes the 

consequences of your electing not to receive delivery of the notices and disclosures 

electronically from us. 

 

How to contact Yleisradio Oy:  

You may contact us to let us know of your changes as to how we may contact you electronically, 

to request paper copies of certain information from us, and to withdraw your prior consent to 

receive notices and disclosures electronically as follows: 

To contact us by email send messages to: satu.paljakka@yle.fi 

 

To advise Yleisradio Oy of your new email address  

To let us know of a change in your email address where we should send notices and disclosures 

electronically to you, you must send an email message to us at satu.paljakka@yle.fi and in the 

body of such request you must state: your previous email address, your new email address.  We 

do not require any other information from you to change your email address.  

If you created a DocuSign account, you may update it with your new email address through your 

account preferences.  

 

To request paper copies from Yleisradio Oy  

To request delivery from us of paper copies of the notices and disclosures previously provided 

by us to you electronically, you must send us an email to satu.paljakka@yle.fi and in the body of 

such request you must state your email address, full name, mailing address, and telephone 

number. We will bill you for any fees at that time, if any. 

 

To withdraw your consent with Yleisradio Oy  
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ii. send us an email to satu.paljakka@yle.fi and in the body of such request you must state your 

email, full name, mailing address, and telephone number. We do not need any other information 

from you to withdraw consent..  The consequences of your withdrawing consent for online 

documents will be that transactions may take a longer time to process.. 
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if you consent to receiving notices and disclosures exclusively in electronic format as described 

herein, then select the check-box next to ‘I agree to use electronic records and signatures’ before 

clicking ‘CONTINUE’ within the DocuSign system. 
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